
k r y c í l is t  s o u p is u  pr a c í

Stavba:
PZ2200261 - Výměna kotle na TP 

Objekt:
PZ2200261 - Výměna kotle ...

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

25. 11. 2022

Cena bez DPH 76 085,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 76 085,60 15,00% 11 412,84

Cena s DPH v CZK 87 498,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_____________________ Razítko__________________Datum a podpis:____________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_____________________ Razítko__________________Datum a podpis:____________________________ Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

PZ2200261 - Výměna kotle na TP
Objekt:

PZ2200261 - Výměna kotle ...

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel:

25. 11. 2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 76 085,60

H S V  - P ráce  a d o d á vky  H S V ... ....... ....

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání . ...........

997 - Přesun sutě ..........

P S V  - P ráce  a d o d á v k y  P S V ..... ....... ....

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod . ...........

731 - Ústřední vytápění - kotelny .. . ...........

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí . ...........

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa . ...........

H Z S  - H o d in o vé  z ú č to v a c í sa zb y ... ...........

V R N  - V e d le jš í ro zp o č to vé  ná k la dy ... ...........

VRN5 - Finanční náklady . ...........

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

PZ2200261 - Výměna kotle na TP
Objekt:

PZ2200261 - Výměna kotle ...

Místo: Datum: 25. 11. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ................

D H S V P ráce  a d o d á v k y  H S V ... ....... ....

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání . ...........
1 K 952905111 Čerpání vody ze zatopených prostor hod ........ .......... . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Čištění objektů po zatopení nebo záplavách čerpání vody
VV odčerpán í vody ze sklepních p rosto r bez kanalizace
VV po vypuštění ÚT
VV 4 .........
VV S oučet .........

D 997 Přesun sutě ..........
2 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně ........ .......... .......... CS ÚRS 2022 01

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

D P S V P ráce  a d o d á v k y  P S V ..... ....... ....

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod . ...........
3 K 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 

D 20x3,4 mm m .......... .......... . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně 
PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4

VV zřízení vodovodn í přípojky pro napojení ch ladící sm yčky
VV 16,5 ...........
VV S oučet ...........

4 K 722179191 Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací 
na zakázce do 20 m soubor ........ .......... .......... CS ÚRS 2022 01

PP Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na 
zakázce do 20 m rozvodu

5 M R4841024030
Ventil bezpečností WATTS STS 20.S 3/4" 97 °C 
10027617

kus ......... .............. ..............

PP Ventil bezpečností WATTS STS 20.S 3/4" 97 °C 10027617

6 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN 
do 50 m .......... ........ .......... CS ÚRS 2022 01

PP Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti 
vodovodního potrubí závitového do DN 50

7 K 998722101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
do 6 m ........ .......... ........ CS ÚRS 2022 01
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného

PP materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 
6 m

D 731 Ústřední vytápění - kotelny .. . ...........
8 K 731200813 Demontáž kotle ocelového na tuhá paliva výkon do 25 

kW kus ........ .......... .......... CS ÚRS 2022 01
PP Demontáž kotlů ocelových na tuhá paliva, o výkonu do 25 kW
VV dem ontáž stáva jíc ího  kotle
VV 1 .........
VV S oučet .........

9 K 731219614 Montáž kotle ocelového stacionárního na tuhá paliva s 
odtahem spalin do komína o výkonu do 25 kW soubor ........ . ........... . ........... CS ÚRS 2022 01

Kotle ocelové teplovodní na tuhá paliva stacionární s odtahem spalin do 
PP komína pro vytápění montáž kotlů ocelových na tuhá paliva ostatních

typů o výkonu do 25 kW
VV m ontáž nového kotle na tuhá  paliva
VV 1 .........
VV ____________________ S oučet_______________________________________________________ ____________________ .........

10 M R48410310
Kotel s ručním přikládáním OPOP H 416 EKO-U na 
uhlí

kus ......... ................ ................

PP Kotel s ručním přikládáním OPOP H 416 EKO-U na uhlí

11 K 731391811 Vypuštění vody z kotle samospádem pl kotle do 5 m2 kus ........ .......... .......... CS ÚRS 2022 01

PP Vypuštění vody z kotlů do kanalizace samospádem o výhřevné ploše 
kotlů do 5 m2

12 K 998731101 Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m ........ . ........... . ........... CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 
6 m

13 K 998731181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 731 prováděný bez 
použití mechanizace ........ .......... .......... CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí . ...........

14 K 733113117
Příplatek k potrubí z trubek ocelových černých 
závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 
40

kus ........ .......... .......... CS ÚRS 2022 01

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Potrubí z trubek ocelových závitových černých Příplatek k ceně za 
zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových DN 40

VV zhotoven í závitů  pro nové připojení kotle
VV 2 .........
VV S oučet .........

15 K 733120819 Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 38 do 
60,3 m ........ ........ .......... CS ÚRS 2022 01

PP Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých 0  přes 38 do 60,3
VV dem ontáž stáva jíc ího  připojení kotle
VV pro úpravu nového připojení
VV 2+2 .........
VV S oučet .........

16 K 733122207 Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vnější PP 
opláštění spojované lisováním D 42x1,5 mm m ........ .......... . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové 
oceli tenkostěnné PP opláštění PN 16, T= +110°C 0  42/1,5

VV nové napojení kotle na ÚT
VV 4 .........
VV S oučet .........

17 K 998733101 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v 
do 6 m ........ . ........... ........ CS ÚRS 2022 01
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného

PP materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 
6 m

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa . ...........
18 K 735191905 Odvzdušnění otopných těles kus ........ ........ ...........CS ÚRS 2022 01

PP Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa

19 K 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2 .......... ........ .......... CS ÚRS 2022 01
PP Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému 

včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles

20 K 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 .......... ........ . ........... CS ÚRS 2022 01
PP Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a 

nádrží
VV vypuštění vo dy  z  topného systém u tě les a potrubí
VV 0,265 *160 ...........
VV S oučet ...........

D H ZS H o d in o vé  z ú č to v a c í sazb y ... ...........
21 K HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod ........ .......... . ............CS ÚRS 2022 01

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací 
instalatér odborný

VV koordinace prací s m ístním  nájem cem  zpřís tupnění m ísta
VV vým ěny kotle, filtrace a úprava topné vo dy  před napuštěním
VV 8 .........
VV S oučet .........

22 K HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod ........ .......... . ........... CS ÚRS 2022 01
PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné 

práce PSV pomocný dělník PSV
VV pom ocné práce při p řepravě kotlů stížené podm ínky

VV zužené prostory, točité  schodíště , úklid pracoviště, přesuny 
uhlí v  kote lně a uhelně jako  ochrana před zatopením

VV 4+4 .........
VV S oučet .........

D V R N V e d le jš í ro zp o č to vé  n á k la d y ... ...........

D VRN5 Finanční náklady . ...........
23 K 059002000 Ostatní finance . ............. ...... . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Ostatní finance
VV 2630,08*0 ,045"koefic ien t HSV" ............
VV 63017,67*0 ,045"koe fic ient PSV" ... .............
VV 7161 ,44*0 ,045"koe fic ient HZS" .............
VV S oučet ... .............

Strana 4 z 4


		2022-12-13T10:11:31+0000




